
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 081 del Registro Deliberazioni 
del 30.09.2009  

 
 
 

OGGETTO Autorizzazione al Sindaco pro-tempore a recarsi in missione a 
Torino per la partecipazione alla XIV^ Assemblea Congressuale 
ANCI periodo 7/10 ottobre 2009.- 

  
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno TRENTA  del mese di SETTEMBRE alle ore 20,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE          X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU  Franco Palmiro            ASSESSORE X  
                Totale 5  
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 
 

 
 

Elab.: F.D. 

Red.:  CC 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE nei giorni 7/10 ottobre 2009 si terrà A Torino – Lingotto Fiera -  la XIV^ 
Assemblea Congressuale ANCI; 
 
PRESO ATTO della volontà espressa dal Sindaco di voler partecipare all’Assemblea predetta quale 
momento di confronto e dibattito sulle problematiche che vivono le comunità locali; 
 
RITENUTO  dover autorizzare il Sindaco a recarsi a Torino nel periodo 7/10 ottobre c.a. per quanto 
suesposto; 
 
RITENUTO,  altresì, poter quantificare le spese comprensive di viaggio, alloggio, spese vive in 
presunti € 500,00; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo contabile ex art. 49 del 
D. Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 
AUTORIZZARE il Sindaco pro-tempore a recarsi in missione a Torino nei giorni 7/10 ottobre 2009 
per partecipare alla XIV^ Assemblea Congressuale ANCI; 
 
QUANTIFICARE  presuntivamente la spesa in € 500,00; 
 
IL RESPONSABILE del Servizio adotterà gli atti necessari e conseguenti alla presente delibera; 
 
DARE ATTO  che al Cap. 510 del Bilancio in corso di esercizio sussiste la disponibilità finanziaria. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                          (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
06.10.2009  al  21.10.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  06.10.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

     
                                                     
_______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
06.10.2009  al  21.10.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  06.10.2009 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 06.10.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


